PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.01.2017 г.  № 11
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации Шумячского городского поселения от 21.02.2011г. № 28

На основании кадастрового паспорта от 25.02.2016 года № 6700/301/2016-51666 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шумячского городского поселения от 21.02.2011 г. № 28 «О заключении договора социального найма жилого помещения» (далее- постановление) следующие изменения:

В пункте 1 постановления слова «Смоленская область, Шумячский район, посёлок Шумячи, улица Базарная, дом 27-б, общей площадью 65,2 кв. м» заменить словами «Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Базарная, дом 27-б, общей площадью 81,3 кв. м».

2. Муниципальному унитарному предприятию «Шумячское РПО КХ» заключить дополнительное соглашение к договору социального найма жилого помещения от 22.02.2011 года №5 с Лисовской Людмилой Васильевной.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                  А.В. Голушков
_1087894060.doc
[image: image1.png]